様式１（第６条関係）
山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
山ノ内町長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業補助金を受けたいので，山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて申請します。なお，交付要件を確認するため，町税・料の納付状況について，公簿確認されることを承諾します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付資料
(1) 事業計画書
(2) 事業収支予算書
(3) 施設整備予定地等の現況写真，工事見積書の写し及び設計図面
(4) 導入する機械器具等の製品カタログ及び見積書の写し
(5) 申請者が法人の場合は定款の写し，任意団体等の場合は会員名簿，総会議事録の写し等
(6) 前各号に掲げるもののほか，町長が必要と認める書類
事業計画書
１　申請者
	申請者名

	住所

	電話番号

	経営状況
	経営面積
	現況　　　　　　　ha　　計画　　　　　　　ha

	作付面積等
	現況

	主な農作業従事者

　※申請者が任意団体の場合は，構成員毎の状況を別紙に記入ください。
２　６次産品の生産販売計画概要
	６次産品名等

	原材料等

	加工場所

	販売方法（計画）
	直接販売割合　　　％　販売委託等（出荷）　　　％

販売額　　　　　　円

	主な出荷先

３　整備事業の内容
	整備内容

	数量
	　　　　　　　（施設整備面積　　　　　㎡）

	総事業費

	補助対象経費

	請負先又は機械器具納入事業者
	住所
事業者名

	事業着手予定日
	年　　月　　日

事業収支予算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の区分
	予算額
	積算根拠

	町補助金

	自己資金

	その他（　　　　　　　）

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費の区分
	予算額

	補助金等
充 当 額
	積算根拠

	補助対象
経　費

	合計